

**ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ
ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНЁПЕ
ЁСЛЕКЕН ПАТШАЛАХ СЛУЖБИ**



**ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ
ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ**

ЙЫШАНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2018 28-11/ГВ №

29.05.2018 № 28-11/ГВ

Шупашкар хули

г. Чебоксары

**О внесении изменений в постановление
Государственной службы Чувашской
Республики по конкурентной политике и
тарифам от 11 декабря 2015 г.
№ 87-14-21/ГВ**



В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», подпунктом «в» пункта 33 Основ ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406, приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации 25 февраля 2014 г., регистрационный № 31412, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 мая 2018 г. № 11 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам постановляет:

1. Внести в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 11 декабря 2015 г. № 87-14-21/ГВ «Об установлении тарифов на горячую воду, поставляемую организациями, осуществляющими горячее водоснабжение с использованием закрытых систем горячего водоснабжения, потребителям в Чувашской Республике, на 2016-2018 годы» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 16 декабря 2015 г., регистрационный № 2737) с изменениями, внесенными постановлениями Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 20 сентября 2016 г. № 32-11/ГВ (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 22 сентября 2016 г., регистрационный № 3259), от 12 декабря 2016 г. № 70-13-22/ГВ (зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 14 декабря 2016 г., регистрационный № 3433), от 5 декабря 2017 г. № 76-23/ГВ (зарегистрировано в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 14 декабря 2017 г., регистрационный № 4227), следующие изменения:

в столбце 6 позиции 10 приложения к указанному постановлению цифры «22,08» заменить цифрами «26,05»;

в столбце 6 позиции 11 приложения к указанному постановлению цифры «22,08» заменить цифрами «26,05»;

в столбце 6 позиции 12 приложения к указанному постановлению:

цифры «22,08⁴» заменить цифрами «26,05⁴»,
цифры «22,08⁶» заменить цифрами «26,05⁶»,
цифры «26,05⁴» заменить цифрами «30,74⁴»,
цифры «26,05⁶» заменить цифрами «30,74⁶»;
в столбце 6 позиции 13 приложения к указанному постановлению:
цифры «22,08» заменить цифрами «26,05»,
цифры «26,05» заменить цифрами «30,74».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 г.

Руководитель



М.В.Кадилова